Hallenturnier fir F1-Junioren

"?Sv

4,9 N

Turnierbeginn: 13:30 Uhr

Teilnehmer:

Spiel Uhr
1 13:30
13:42

3 1354
4  14:06
5 14:18
6 14:30
7  14:42
8 14:54
9 15:06
10 15:18
11 15:30
12 15:42
13 15:54
14 16:06
15 16:18
16 16:30
17 16:42
18 16:54
19 17:06
20 17:18

Gruppe 1

RSV Barntrup

FC Oberes Extertal
TuS Niedernwohren

in der Turnhalle am Holstenkamp Barntrup
am Sonntag, den 13.12.2015

Spielzeit: 1 x 10 Min

FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen

JSG Am Wiehen

RSV Barntrup

JSG Doérentrup

TuS Niedernwohren

TuS RW Grastrup-Retzen

JSG Am Wiehen

SpVg Brakel

FC Oberes Extertal

BHK Kalletal

FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen
JSG Hugelland

RSV Barntrup

JSG Dérentrup

FC Oberes Extertal

BHK Kalletal

TuS Niedernwohren

TuS RW Grastrup-Retzen

FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen
JSG Hugelland

JSG Am Wiehen

SpVg Brakel

Spiel um Platz 3

21 17:30

FC Oberes Extertal
Zweiter Gruppe 1

Spiel um Platz 1

22 17:42

RSV Barntrup
Erster Gruppe 1

Gruppe 2

JSG Dorentrup

BHK Kalletal

TuS RW Grastrup-Retzen
JSG Hugelland

SpVg Brakel

FC Oberes Extertal

BHK Kalletal

FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen
JSG Hugelland

RSV Barntrup

JSG Dérentrup

TuS Niedernwohren

TuS RW Grastrup-Retzen

JSG Am Wiehen

SpVg Brakel

TuS Niedernwohren

TuS RW Grastrup-Retzen

FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen
JSG Hugelland

JSG Am Wiehen

SpVg Brakel

RSV Barntrup

JSG Dorentrup

FC Oberes Extertal

BHK Kalletal

SpVg Brakel
Zweiter Gruppe 2

TuS RW Grastrup-Retzen
Erster Gruppe 2

Tore
2:0
0:6
1:1
5:2
0:3
5:0
3:0
0:1
1:1
0:6
1:1
0:6
1.0
3:1
1.0
1:1
0:6
2:0
1:0
0:0

0:2

1:3

Gruppe

N PRPNRPNRPRNRPNRPNPRPNRPRNRNERNEPR



Tabelle Gruppe 1 Punkte Tore
1 RSV Barntrup 10 12:1
2  FCOberes Extertal 6 4:3
3 TuS Niedernwohren 5 3.5
4 JSG Am Wiehen 4 2:5
5 FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen 2 2:9
Tabelle Gruppe 2 Punkte Tore
1  TuS RW Grastrup-Retzen 10 13:3
2 SpVg Brakel 8 12:1
3  BHKKalletal 7 9:2
4  JSG Hugelland 3 5:14
5 JSG Dérentrup 0 0:19




	P08E96H1

