Hallenturnier für F1-Junioren



in der Turnhalle am Holstenkamp Barntrup am Sonntag, den 13.12.2015



Turnierbeginn: 13:30 Uhr Spielzeit: 1 x 10 Min

Teilnehmer: Gruppe 1 Gruppe 2

Erster Gruppe 1

RSV Barntrup JSG Dörentrup FC Oberes Extertal BHK Kalletal

TuS Niedernwöhren TuS RW Grastrup-Retzen

FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen

JSG Hügelland

SpVg Brakel

Spiel	Uhr			Tore	Gruppe		
1	13:30	RSV Barntrup	- FC Oberes Extertal	2:0	_ 1		
2	13:42	JSG Dörentrup	- BHK Kalletal	0:6	2		
3	13:54	TuS Niedernwöhren	- FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen	1:1	1		
4	14:06	TuS RW Grastrup-Retzen	- JSG Hügelland	5:2	2		
5	14:18	JSG Am Wiehen	- RSV Barntrup	0:3	1		
6	14:30	SpVg Brakel	- JSG Dörentrup	5:0	2		
7	14:42	FC Oberes Extertal	- TuS Niedernwöhren	3:0	1		
8	14:54	BHK Kalletal	- TuS RW Grastrup-Retzen	0:1	2		
9	15:06	FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen	- JSG Am Wiehen	1:1	1		
10	15:18	JSG Hügelland	- SpVg Brakel	0:6	2		
11	15:30	RSV Barntrup	- TuS Niedernwöhren	1:1	1		
12	15:42	JSG Dörentrup	- TuS RW Grastrup-Retzen	0:6	2		
13	15:54	FC Oberes Extertal	- FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen	1:0	1		
14	16:06	BHK Kalletal	- JSG Hügelland	3:1	2		
15	16:18	TuS Niedernwöhren	- JSG Am Wiehen	1:0	1		
16	16:30	TuS RW Grastrup-Retzen	- SpVg Brakel	1:1	2		
17	16:42	FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen	- RSV Barntrup	0:6	1		
18	16:54	JSG Hügelland	- JSG Dörentrup	2:0	2		
19	17:06	JSG Am Wiehen	- FC Oberes Extertal	1:0	1		
20	17:18	SpVg Brakel	- BHK Kalletal	0:0	2		
Spiel um Platz 3							
21	17:30	FC Oberes Extertal	- SpVg Brakel	0:2			
	150	Zweiter Gruppe 1	Zweiter Gruppe 2		-		
Spiel um Platz 1							
22	17:42		- TuS RW Grastrup-Retzen	1:3			
-		tz 1 RSV Barntrup	- TuS RW Grastrup-Retzen	1:3	•		

Erster Gruppe 2

Tabelle Gruppe 1		Punkte	Tore
1	RSV Barntrup	10	12:1
2	FC Oberes Extertal	6	4:3
3	TuS Niedernwöhren	5	3:5
4	JSG Am Wiehen	4	2:5
5	FSG 95 Waddenhausen/Pottenhausen	2	2:9

Tabelle Gruppe 2		Punkte	Tore
1	TuS RW Grastrup-Retzen	10	13:3
2	SpVg Brakel	8	12:1
3	BHK Kalletal	7	9:2
4	JSG Hügelland	3	5:14
5	JSG Dörentrup	0	0:19

г